版权所有转载必究，如内容有所变更不另通知
Submersible Pressure
Transmitter
水位传送器
产品应用
沉水式水位传送器使用在开放型桶槽及河川等等，将传感器投入液位底部
位置即可测得低限值到高限值的水位讯号。
例如：饮用水设备/凿井/废水厂/大型容器、桶槽/流动水流(河川、湖泊)。

PVC Cable PTFE Cable
版权所有转载必究，如内容有所变更不另通知
订货型号
(A) 外观型式 (B) 压力范围 (C) 输出
1 : 27 Ø
2 : 22 Ø
03 : 0.25BAR
04 : 0.4BAR
06 : 0.6BAR
11 : 1.0BAR
12 : 1.6BAR
13 : 2.5BAR
14 : 4.0BAR
16 : 6.0BAR
21 : 10BAR
1 : 4~20mA
(D) 电源 (E) 线长 (F) 线材
0 : 10~30 (VDC) 05 : 5 meter
06 : 6 meter
08 : 8 meter
12 : 12 meter
18 : 18 meter
27 : 27 meter
42 : 42 meter
62 : 62 meter
A2 : 102 meter
00 : Option 1 : PVC
2 : PTFE
联络信息
地址：台北市信义区信义路 5 段 5 号 3C25